
Uchwała  Nr XXII/156/2008
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie: wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Podwarszawskich Ile 
de 
                   France dla Promocji i Wymiany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142,  poz.  1591 ze zm.) - 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Karczew  występuje ze Stowarzyszenia Gmin Podwarszawskich Ile de 
France dla Promocji i Wymiany.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
            Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

Uchwały o wystąpieniu ze Stowarzyszenia Gmin Podwarszawskich Ile de 
France dla Promocji i Wymiany podjęły wszystkie Gminy będące dotychczas 
członkami Stowarzyszenia.

W celu dokonania rozliczenia ostatecznego działalności Stowarzyszenia, 
koniecznym jest wystąpienie  Gminy Karczew ze Stowarzyszenia.
Aktualnie  wszystkie  Gminy  realizują  bezpośrednią  współpracę  z  miastami 
partnerskimi z Francji.
Podjęcie uchwały jest zasadne.


	Przewodnicząca 

